
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:05 A  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 15 4 8 9

25

╳

11
2
12

4
18

5
19

8
25

10 Auszeit

19:16

Ende
17:27 B  TuS Leopold… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 11 12 14 7

17

0
11

2
12

6
13

7
17

8 9 Auszeit

12:16

S
A
T
Z

2

Start
17:30 B  TuS Leopold… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 3 12 14 7

1711
10:15
17:22

╳

13
1
16

3
17

4 6 10 Auszeit

0:4
17:22

Ende
17:53 A  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 15 4 8 9

253
14:6
19:17

5
18

7
19

10
25

13 15 16 Auszeit

16:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:56 A  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 15 4 8 9

253
17:12

╳

17
3
20

4
22

6
23

9
25

16 Auszeit

9:9

Ende
18:15 B  TuS Leopold… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 3 12 14 7

1511
13:20

2
12

3
13

5
14

7
15

9 11 Auszeit

9:15
13:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Frauen
Frauen

A  SF Sennestadt vs. TuS Leopoldshöhe II B
Spiel 59 14.01.2023 17:05 Uhr

Großturnhalle an der Schwimmhalle
Horn

32805 Horn-Bad Meinberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SF Sennesta… 7/14
3 Elsäßer, Konstanze X
4 Beckmann, Bianca X
5 Hoffmeister, Maren X
7 vanHekeren, Kristin X
8 Boenert, Tabea X
9 Warkentin, Lina X

15 Schulten, Wiebke X
A  Libero
A  Offizielle
T Bas, Aleksander E

CT Harzsch, Sarah E

C

B  TuS Leopold… 7/14
3 Müller, Stefanie X
7 Butterwegge, Michelle X
8 Mania, Yvonne X

10 Daake, Johanna X
11 Putz, Nicole X
12 Ramsbrock, Katharina X
14 Sauer, Christina X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SF Sennesta… TuS Leopold… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 17 0 0 1
1 2 1 25 2 23 17 0 2 2
1 1 1 25 3 19 15 0 1 2

4
5

3 3 3 75 64 49 0 3 5
Start: 17:05 Ende: 18:15 Dauer: 1:10

Sieger: SF Sennestadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steiner, Liz 1
2 Wolf, Jenny 2

Schreiber 3
Schr. Boehner, Lea 4

Assist. Boehner, Lea

Dokument erstellt: 14.01.2023 19:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


