

Bezirksliga 15 Frauen

Frauen

A SF Sennestadt vs. TuS Leopoldshöhe II B Spiel 59

14.01.2023 17:05 Uhr

Großturnhalle an der Schwimmhalle Horn 32805 Horn-Bad Meinberg



			S		art :05	A	SF S	ennest	a	R		de :27	В	TuS L	.eopol	d	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	5	7	15	4	8	9		10	8	11	12	14	7	
ũ		Spielernr.								25							17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	2 12	4 18	5 19	8 25	10	Auszeit	0 11	2 12	6 13	7 17)	8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								19:16							12:16

S		art :30	В	TuS L	eopol	d	R		ide :53	A	S			
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
Α	10	8	3	12	14	7		5	7	15	4	8	9	
T					11		17		3					25
Z					10:15				14:6					
					17:22				19:17					
2	X 13	1 16	3	4	6	10		5	7	10 25	13	15	16	Auszeit
_	13	10	17)				0:4 17:22	18	19	ک				16:13

					Sta 17:		A	SF Se	ennest	a	R	En 18:		В	TuS L	.eopol	d	S
	A	ufschlagfo	lge	\ [-	=	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellu	ung	•	5	7	15	4	8	9		10	8	3	12	14	7	
lin		Spiele	rnr.	Ιſ		3					25					11		15
ufstellun	Auswechsel- spieler	C	Z	Z		17:12										13:20		
Ā	•	Spielsta	and															
		1. 5.	-		ίX	30	4	6	9 (25)	16	Auszeit			5		9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.)	L/	20	22	23	25)		9:9	12	13	14	(5)			9:15 13:22

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
I ii	, , , ,	Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-	\longrightarrow	1 E	-							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Sanktionen					emerl	riinae	n								Frach	nice	2							

	(lacksquare)	SF Sennesta 7	/14	$^{\mathbb{B}}$	TuS Leopold	7/14
	3	Elsäßer, Konstanze	Х	3	Müller, Stefanie	Х
	4	© Beckmann, Bianca	Χ	7	Butterwegge, Michelle	Х
П	5	Hoffmeister, Maren	Χ	8	Mania, Yvonne	Х
П	7	vanHekeren, Kristin	Х	10	© Daake, Johanna	Х
П	8	Boenert, Tabea	Х	11	Putz, Nicole	Х
	9	Warkentin, Lina	Х	12	Ramsbrock, Katharina	Х
1	15	Schulten, Wiebke	Χ	14	Sauer, Christina	Х
	(lacksquare)	Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	(4)	Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
1	Т	Bas, Aleksander	Ε			
	СТ	Harzsch, Sarah	Ε			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
7	
<u>-</u>	
<u> </u>	
<u>1</u>	
<u>1</u>	
1	
3	
:	

	Ergennisse													
A	A SF Sennesta TuS Leopold B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	1	25	1	22	17	0	0	1					
1	2	1	25	2	23	17	0	2	2					
1 1 1 25 3 19 15 0 1 2														
	4													
				5										
3 3 3 75 64 49 0 3 5														
St	Start: 17:05 Ende: 18:15 Dauer: 1:10													
Sie	ege	r: S	SF S	ennest	adt				3:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Steiner, Liz		1				
2	Wolf, Jenny		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Boehner, Lea		4				
Assist.	Boehner, Lea						

Dokument erstellt: 14.01.2023 19:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de